A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/E02/2025/3166/13484/110

Lot 110

Circulation sur les voies existantes (pas de circulation en dehors de ces voies, sauf pour I'?claircie dans les douglas pour
laquelle les voies ? emprunter seront convenues avec le garde-forestier responsable). Les semis naturels d'if, de houx et
de h?tre seront pr?serv?s, ainsi que les poches de semis naturels de douglas et d'?pic?a. Les arbres inaccessibles seront
d?bard?s par c?ble ? partir des voies existantes.

Nombre d'arbres total 373 -
Volume grumes 418913 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 418,913 m?3
Cube moyen 1123  dm?
Circonférence moyenne 101,408 cm
Surface de coupe 3,521  ha
Contact BROLET Christophe, 0477/963305 = -
Triage Triage D'hamoir | -
Propriétaire Ferrieres Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Bois de Heid - cpe 11 = -
Vente Vente de la Direction de Liege = -

Mardi 25 février 2025 a 10:00
Domaine de Berinzenne - Pavillon Lilien - Berinzenne 4 ? 4900 Spa

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/963305
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2025/02/13484
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=domaine-de-berinzenne-pavillon-lilien-berinzenne-4-4900-spa

Cat.(cm)
55

65

75

85

95

105

115

125

135

145

155

165

175
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
9 2,513
19 7,689
33

59 61,639
63

60

44 188,757
19

14

13 87,695

1 23,018

341 371,311

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,368
1

3 2,582
2

9 16,042
3

4

3 18,229
1

1

1 8,039
31 45,260

Douglas
Amélioration
Sec

Normal

Nbre

1

Vol.(m3)

2,342

2,342



