

RW/E02/2025/3166/13484/110

## **Lot 110**

Circulation sur les voies existantes (pas de circulation en dehors de ces voies, sauf pour l'?claircie dans les douglas pour laquelle les voies ? emprunter seront convenues avec le garde-forestier responsable). Les semis naturels d'if, de houx et de h?tre seront pr?serv?s, ainsi que les poches de semis naturels de douglas et d'?pic?a. Les arbres inaccessibles seront d?bard?s par c?ble ? partir des voies existantes.

Nombre d'arbres total	373	
Volume grumes	418,913	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	418,913	m³
Cube moyen	1 123	dm³
Circonférence moyenne	101,408	cm
Surface de coupe	3,521	ha
Contact	BROLET Christophe, 0477/963305	
Triage	Triage D'hamoir	
Propriétaire	Ferrieres Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Bois de Heid - cpe 11	
Vente	Vente de la Direction de Liège Mardi 25 février 2025 à 10:00 Domaine de Berinzenne - Pavillon Lilien - Berinzenne 4 ? 4900 Spa	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	9	2,513	-		-	
65	19	7,689	1	0,368	-	
75	33		1		-	
85	59	61,639	3	2,582	-	
95	63		2		-	
105	60		2		-	
115	44	188,757	9	16,042	-	
125	19		3		-	
135	14		4		-	
145	13	87,695	3	18,229	-	
155	5		1		1	
165	2		1		-	
175	1	23,018	1	8,039	-	2,342
Total grumes	341	371,311	31	45,260	1	2,342
Houppiers/Taillis	-		-		-	